
        23.02.2025 Rok II nr 8(27)
Adres: Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork,
strona internetowa www.korona.lebork.pl        
Email. biuro@parafiakoronalebork.pl

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010

ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w
godz. 9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl 

23.02.2025 r. VII Niedziela zwykła 

1. TEMAT NA KAZANIE: Czy Słowa Jezusa są możliwe do realizacji?

2. W  nadchodzącym  tygodniu  1  marca  przypada  pierwsza  sobota  miesiąca.  W
naszym  kościele  nabożeństwo  pięciu  pierwszych  sobót  miesiąca  ku  czci
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny będzie o godz. 9:00 – serdecznie
zachęcamy, aby licznie wziąć udział w tym nabożeństwie i powierzyć matczynej
opiece Maryi nasze codzienne troski. 

3. W pierwszą sobotę miesiąca o godz. 18:00 – zaczynamy Lęborskie uwielbienie wraz
ze wspólnotą DNA. Serdecznie zapraszamy. 

4. Ks. Zbigniew Chorych odwiedzi w pierwszą sobotę czyli 1 marca.

5. Zbiórka dla ministrantów w czwartek o 11:00 godz. w Domu fatimskim.

6. Odnowa w Duchu świętym i wspólnota O. Pio uczestniczy we  Mszy św. w kościele
w czwartek o godz. 19:00.

7. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: 

8. Pan Jezus uczy nas dzisiaj odmierzania nową miarą, nie w metrach i centymetrach,
nie w kilogramach. Jednostką tej nowej miary jest miłość. Niech błogosławieństwo
Boże pomoże nam dzielić się tym darem ponad wszelką miarę
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SIÓDMA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 23 lutego 2025

KOMENTARZ DO CZYTAŃ

1 Sm 26,2.7-9.12-13.22-23 Dawid oszczędza Saula
1 Kor 15,45-49 Chrystus nowy Adam
Łk 6,27-38 Przykazanie miłości nieprzyjaciół

Początek dzisiejszej liturgii słowa zabiera nas w czasy prześladowania Dawida przez
Saula, jego własnego teścia, widzącego w zięciu zagrożenie dla własnego życia po to,
by objąć  królestwo.  Mający  świadomość zagrożenia  życia  Dawid nie  wykorzystuje
jednak  sposobności,  aby  zgładzić  wroga.  Powodów  takiej  decyzji  upatrujemy  w
kończącym pierwsze  czytanie  zdaniu  pełnym ufności  wobec  Boga,  który  nagradza
człowieka  za  wierność  i  sprawiedliwość.  Historia  ta  ma  swoją  kontynuację  w
Łukaszowym przekazie  ewangelicznym,  gdzie  uczyć się  mamy, że  miłość  bliźniego,
prowadząca nawet do miłości nieprzyjaciół, jest nakazem Prawa Bożego, a zarazem
podstawową cechą ucznia Jezusa.  Niech Bóg, który powołał nas do miłości,  dzisiaj
dotknie nas również łaską wiernego słuchanie Jego słowa.

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 6, 27-38

Jezus powiedział do swoich uczniów:

«Powiadam wam, którzy słuchacie:  Miłujcie waszych nieprzyjaciół;  dobrze czyńcie
tym, którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, którzy was przeklinają, i módlcie się
za tych, którzy was oczerniają. Jeśli cię kto uderzy w policzek, nadstaw mu i drugi.
Jeśli  zabiera ci  płaszcz,  nie  broń mu i  szaty.  Dawaj każdemu, kto  cię  prosi,  a  nie
dopominaj  się  zwrotu  od  tego,  który  bierze  twoje.  Jak  chcecie,  żeby  ludzie  wam
czynili, podobnie wy im czyńcie.

Jeśli  bowiem miłujecie  tych tylko,  którzy  was miłują,  jakaż za  to  należy  się  wam
wdzięczność?  Przecież  i  grzesznicy  okazują  miłość  tym,  którzy  ich  miłują.  I  jeśli
dobrze  czynicie  tym tylko,  którzy  wam dobrze  czynią,  jaka  za  to  należy  się  wam
wdzięczność? I grzesznicy to samo czynią. Jeśli pożyczek udzielacie tym, od których
spodziewacie  się  zwrotu,  jakaż  za  to  należy  się  wam  wdzięczność?  I  grzesznicy
pożyczają grzesznikom, żeby tyleż samo otrzymać.

Wy natomiast miłujcie waszych nieprzyjaciół, czyńcie dobrze i pożyczajcie, niczego się
za  to  nie  spodziewając.  A  wasza  nagroda  będzie  wielka  i  będziecie  synami
Najwyższego; ponieważ On jest dobry dla niewdzięcznych i złych. Bądźcie miłosierni,
jak Ojciec wasz jest miłosierny. Nie sądźcie, a nie będziecie sądzeni; nie potępiajcie, a
nie będziecie potępieni; odpuszczajcie, a będzie wam odpuszczone. Dawajcie, a będzie
wam  dane;  miarę  dobrą,  ubitą,  utrzęsioną  i  wypełnioną  ponad  brzegi  wsypią  w
zanadrza wasze. Odmierzą wam bowiem taką miarą, jaką wy mierzycie».

Oto słowo Pańskie.






